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Beskrivning av beställningsbar förändrad funktionalitet 
Nedanstående förändrade funktionalitet kan beställas per inloggningsbar enhet i MittVaccin. 

Beställning görs via ärende till Stöd och Service. Nedan beskrivs funktionerna mer i detalj. 

Ska enheten använda tidbok i MittVaccin? 

Det finns en tidbok i MittVaccin som kan användas för bokning av vaccinationsbesök istället 
för tidboken i Cosmic. Kopplat till tidboken finns möjlighet att lägga ut alla eller delar av 

schemalagda vaccinationstider online, där invånare kan boka sin vaccination. I samband med 

bokning fyller invånaren i en hälsodeklaration specificerad för angiven typ av vaccination.  

 

Tidboken i MittVaccin 

Ska det vara förvalt att MittVaccin ska skicka automatisk sms-påminnelse 

till invånaren om att boka nästa dos? 

Vid ordination/vaccination finns en checkbox där man anger om invånaren ska få en 
påminnelse om att själv boka in nästa dos. Denna checkbox är förvalt ej förbockad, dvs sms 

skickas enbart om ordinatör/vaccinatör aktivt bockar för. Det går att få denna checkbox 
förvalt ibockad om det är så att man oftast vill att påminnelsen ska skickas ut. Datum för när 

sms kommer skickas ut visas intill checkboxen och är förvalt utifrån inställningar för 

vaccinet.  
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Stäng av möjligheten för invånaren att fylla i en hälsodeklaration online 

inför Drop-in vaccination? 

På enhetens MittVaccin-webbsida finns möjlighet att låta invånare fylla i en hälsodeklaration 

- utan att samtidigt boka en tid - för att sedan gå på drop-in-vaccination. Formuläret för 
hälsodeklarationen nås via knappen ”Fyll i hälsodeklaration”, se bild nedan. Det är möjligt att 

stänga av denna och då visas inte knappen.  

På bilden visas en vårdenhet som utöver möjlighet att fylla i en hälsodeklaration även har 

tidbok i MittVaccin och därmed finns möjlighet att boka tid samt hantera bokning (avboka 
och omboka tid). I samband med tidbokning fyller användaren alltid i en hälsodeklaration 

specificerad för bokad typ av vaccination.  

 

Ska enheten ha en annan hälsodeklaration för drop-in-besök än 

"Allmän"? Om ja - vilken hälsodeklaration? 

Som förvalt är det hälsodeklarationen Allmän (efter 2022-11-14) som används när invånaren 

fyller i hälsodeklaration via knappen ”Fyll i hälsodeklaration”. Om annan hälsodeklaration 
ska användas som hälsodeklaration för drop-in på en mottagning, ange vilken 

hälsodeklaration som ni vill ha. 

Ska enheten använda ett pop-up-fönster som vid varje vaccination frågar 

om kunden ska läggas till i kundgrupp? 

Inställningen innebär att man använder definierade kundgrupper för att särskilja olika 

grupper av patienter i utdata (används för Covid-vaccination). Momentet att koppla ihop 
kunden/invånaren med korrekt kundgrupp görs av vaccinatören eller ordinatören i samband 

med journalföring av ordination/vaccination. När denne klickar på ”Starta vaccination” på en 
kund så visas ett pop-up-fönster med frågan om kundgrupp och om man svarar ”ja” så 

omdirigeras man automatiskt till menyval ”kundgrupper” där man kan lägga till kunden i en 
kundgrupp. Man får sedan klicka på ”Starta vaccination” igen för att fortsätta med 

dokumentationen av ordinationen/vaccinationen.  
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Önskas att: när man klickar på menyval Bokningar kommer man till ”Ny 

bokning” istället för till ”Visa bokningar” (där schemat ritas upp)?  

När man klickar på huvudmenyn ”Bokningar” (längst upp till höger) så kommer man i 
vanliga fall till vyn ”Visa bokningar” (schemat). Om man beställer denna ändring så kommer 

man istället till vyn ”Ny bokning”, vilket innebär att inget schema och inga bokningar 
behöver laddas in i vyn. Om man har en mottagning med många resurser och många 

bokningar så är ändringen prestandabesparande. Inställningen används på 

Vaccinationsklinikens stora mottagningar.  

 

Vyn Visa bokningar – ”schemat”  

 

Vyn Ny bokning 
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Ska det gå att skapa och ordinera vaccinationsplaner på enheten?  

Möjlighet finns att definiera vaccinationsplaner som föreslår vilka vaccin och doser som ska 

ges vid olika vaccinationstillfällen. Vaccinplaner finns i dagsläget inte i drift på någon enhet 

inom RÖ. 

 


